
 

portosrs.com.br 

protocolo@portosrs.com.br 

 

 

 

 

Unidade – Pelotas 

Rua Benjamin Constant, 701 – Centro 

Pelotas/RS – Brasil, CEP 96010-020 

Fone: +55 53 3278-7272  

Unidade – Porto Alegre 

Avenida Mauá, 1.050 – Centro Histórico  

Porto Alegre/RS – Brasil, CEP 90010-110 

Fone: +55 51 3288-9207  

Matriz – Rio Grande (Correspondências) 

Avenida Honório Bicalho, S/N – Getúlio Vargas 

Rio Grande/RS – Brasil, CEP 96201-020 

Fone: +55 53 3231-1376  

 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL Nº 004, DE 18 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 

O PRESIDENTE DA PORTOS RS, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias, considerando o que consta do Processo Administrativo Eletrônico 

nº 22/9301-0003244-2, resolve: 

 

Art. 1º Designar os Servidores KAREN DE SOUZA HARTMANN, Gerente de 

Engenharia, REGIS ALFREDO WEBER, Gerente de Administração, NATAN 

COLOMBI MARTINS, Gerente de Manutenção Geral, ANTONIO OZORIO 

GARCIA CAMPOS, Gerente de Operações de Pelotas, MATHEUS 

EVANGELHO DE OLIVEIRA, Gerente de Operações de Porto Alegre, 

JARDEL SOUZA BRANCO, Coordenador de Gestão de Patrimônio e Serviços 

e FLAVIA CARINHA GALARRAGA, Coordenadora de Arrendamentos, para, 

sob a presidência da primeira, compor a Comissão para Avaliação dos 

Relatórios Patrimoniais da Portos RS. 

 

Art. 2º Esta Portaria revoga a Portaria de Pessoal nº 002, de 10 de janeiro de 

2024, da PORTOS RS, e entra em vigor na data de 18 de janeiro de 2024, com 

publicação no sítio eletrônico da Portos RS. 

 

 

 

Cristiano Pinto Klinger 

Presidente da Portos RS 


		2024-01-18T15:25:56-0300




